

RECEBEMOS DE BIESEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/11/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.047,35 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - Av Manoel Ribas, 620 Centro Itapejara dOeste-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.003.262**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**BIESEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA**  
Avenida Getulio Vargas, 5252  
Nossa Senhora Aparecida - 85560-000  
Chopinzinho - PR Fone/Fax: 4632422602

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº. 000.003.262**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4120 1104 1314 2700 0180 5500 1000 0032 6213 5379 6733**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141200218075450 - 12/11/2020 14:29:41**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9022660036**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**04.131.427/0001-80**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**12/11/2020**

ENDEREÇO

**Av Manoel Ribas, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**Centro**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**13/11/2020**

MUNICÍPIO

**Itapejara dOeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

**4635268300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**09:00:00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.047,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259,96	0,00	1.047,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CFOP5102	SACO ALVEJADO FLABOM 50X70CM	63071000	0103	5102	UN	75,0000	3,4300	257,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5405	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA MULTIUSO	48182000	0500	5405	UN	80,0000	2,2500	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	DET. PO ARCO FLASH 1 KG	34012090	0103	5102	CX	100,0000	3,6200	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	Cera Líquida Trad G. Sol 0750 Incolor	34052000	0103	5102	UN	12,0000	3,0500	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	SAPONACEO PO 300g CLORO	34054000	0103	5102	UN	10,0000	1,6500	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	SAPONACEO CREMOSO 300ml CLORO	34054000	0103	5102	UN	100,0000	1,9500	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 259,96 (24,82%) Federais R\$ 71,43 (6,82%) Estaduais R\$ 188,53 (18,00%) . Fonte IBPT. CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG. 1932 CONTA 2185-1 Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 259,96

RESERVADO AO FISCO